
Приказ № 81/1 

по МОУ ССОШ 

О создании в школе 

спортивного клуба от 01.10.2014 года 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом приказываю: 

1. Заместителю директора по воспитательной работе Максимовой С.Н. 

- организовать работу школьного спортивного клуба. 

- разработать совместно с учителем физкультуры Положение о школьном спортивном 

клубе. 

-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

2. Утвердить название спортивного клуба «Чемпион». 

3. Утвердить план работы клуба. 

4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2014/2015 уч.г. 

5. Руководителем клуба назначить Степанову Н.В., учителя физической культуры. 

6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школами района в течение учебного года. 

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной 

Г.Н.Смирнова 


